
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Barcinie. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącą Rady Miejskiej 
w Barcinie została wybrana radna Agnieszka Edyta Sulecka. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący I sesji 
Rady Miejskiej 

 
 

Janusz Krause 

 

Id: C70208A4-A4D8-4159-9842-BD7068013A06. Uchwalony Strona 1



Id: C70208A4-A4D8-4159-9842-BD7068013A06. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy 
wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. 

Id: C70208A4-A4D8-4159-9842-BD7068013A06. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


